
Projekto lyginamasis variantas  

 

VALSTYBINĖS MAISTO IR VETERINARIJOS TARNYBOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS  

DĖL VALSTYBINĖS MAISTO IR VETERINARIJOS TARNYBOS DIREKTORIAUS 2015 

M. LAPKRIČIO 13 D. ĮSAKYMO NR. B1-1028 „DĖL IŠMOKŲ UŽ SUMEDŽIOTAS 

ŠERNO PATELES MOKĖJIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

20   m.                        Nr.  

Vilnius  

  

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos veterinarijos įstatymo 6 straipsnio 3 dalimi, 

          1. P a k e i č i u Išmokų už sumedžiotas šerno pateles mokėjimo tvarkos aprašą, patvirtintą 

Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos direktoriaus 2015 m. lapkričio 13 d. įsakymu Nr. B1-

1028 „Dėl Išmokų už sumedžiotas šerno pateles mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1.1. Pakeičiu 1 punktą ir jį išdėstau taip: 

„1. Išmokų už sumedžiotas šerno pateles mokėjimo tvarkos aprašas (toliau – Tvarkos aprašas) 

nustato išmokų už sumedžiotas vyresnes kaip 1224 mėnesių amžiaus šerno pateles (toliau – 

išmokos) mokėjimo sąlygas ir tvarką.“; 

1.2. Pakeičiu 3.1 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„3.1. užtikrina, kad iš sumedžiotos (-ų) vyresnės (-ių) kaip 1224 mėnesių amžiaus šerno 

patelės (-ių) būtų tinkamai paimti kraujo ir vidaus organų mėginiai, nurodyti Valstybinės maisto ir 

veterinarijos tarnybos direktoriaus 2016 m. kovo 30 d. įsakymo Nr. B1-265 „Dėl afrikinio kiaulių 

maro stebėsenos ir kontrolės priemonių šernų populiacijoje ir kiaulių laikymo vietose“ 4.1.3 ir 4.1.4 

papunkčiuose, apatinio žandikaulio ir išorinių lyties organų su aplinkiniais audiniais mėginiai 

(toliau bendrai vadinama – mėginiai);“; 

1.3. Pakeičiu 11 punktą ir jį išdėstau taip: 

„11. Medžioklės plotų naudotojams mokamos šios išmokos: 

11.1. už sumedžiotas šerno pateles nuo 12 iki 24 mėnesių amžiaus – 50 eurų; 

11.2. už sumedžiotas šerno pateles nuo 24 mėnesių amžiaus – 100 eurų. mokama VMVT 

direktoriaus įsakymu nustatyto dydžio  išmoka už kiekvieną sumedžiotą vyresnę kaip 24 

mėnesių amžiaus šerno patelę.“; 

1.4. Pakeičiu 20 punktą ir jį išdėstau taip: 

„20. Išmokos nemokamos už sumedžiotas jaunesnes kaip 12 mėnesių amžiaus šerno pateles, 

jeigu tenkinama nors viena iš šių sąlygų: 

20.1. sumedžiota (-os)  jaunesnė (-ės) kaip 24 mėnesių amžiaus šerno patelė (-ės); 

20.2. pristatyti mėginiai nėra tinkami tyrimui; arba 

20.3. pažeidžiami šiame Tvarkos apraše nustatyti mėginių paėmimo, pakavimo, pristatymo ar 

dokumentų pildymo ir pateikimo reikalavimai.“ 

1.5. Pakeičiu priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad: 

2.1. šio įsakymo 1 punktas įsigalioja 2017 m. spalio 1 d.; 

2.2. 50 eurų išmoka mokama už nuo 12 iki 24 mėnesių amžiaus šerno patelę, sumedžiotą iki 

2017 m. rugsėjo 30 d. 24 val.; 

2.3. 100 eurų išmoka mokama už vyresnę kaip 24 mėnesių amžiaus šerno patelę, sumedžiotą 

iki 2017 m. rugsėjo 30 d. 24 val., nuo 2017 m. gruodžio 16 d.; 

2.4. 300 eurų išmoka mokama už vyresnę kaip 24 mėnesių amžiaus šerno patelę, sumedžiotą 

nuo 2017 m. spalio 1 d. iki 2017 m. gruodžio 15 d. 24 val.; 



2 

 

2.5. medžioklės plotų naudotojai, siekiantys gauti išmokas už 2017 m. rugsėjo mėnesį 

sumedžiotas šerno pateles (nuo 12 iki 24 mėnesių amžiaus ir vyresnes kaip 24 mėnesių amžiaus), 

iki 2017 m. spalio 15 d. VMVT teritoriniam padaliniui Išmokų už sumedžiotas šerno pateles 

mokėjimo tvarkos apraše, patvirtintame Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos direktoriaus 

2015 m. lapkričio 13 d. įsakymu Nr. B1-1028, nustatyta tvarka turi pateikti Prašymą išmokėti 

išmoką (-as) už sumedžiotą (-as) šerno patelę (-es), kurio forma galiojo iki šio įsakymo įsigaliojimo.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direktorius     
 



  Išmokų už sumedžiotas šerno pateles 

               mokėjimo tvarkos aprašo 

                                                                              priedas  

 
 (Prašymo išmokėti išmoką (-as) už sumedžiotą (-as) šerno patelę (-es) formos pavyzdys) 

 

_____________________________________________________________________ 
(medžioklės ploto naudotojo vardas ir pavardė / pavadinimas, adresas, tel., el. paštas) 

 

 

Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos  

____________________________________  
(teritorinio padalinio pavadinimas) 

 

PRAŠYMAS  

IŠMOKĖTI IŠMOKĄ (-AS) UŽ SUMEDŽIOTĄ (-AS) ŠERNO PATELĘ (-ES) 

 

____________ Nr.______ 
(data) 

 

Prašome išmokėti išmoką (-as) už sumedžiotą (-as) ____  _______________________  
(kiekis skaitmenimis ir žodžiais)

 

šerno patelę (-es), vyresnę (-es) kaip 24 mėn. amžiaus, ir ______      _________________________ 
(suma skaitmenimis ir žodžiais)  

eurų, išmoką (-as) pervesti į__________________________________________________ einamąją 
(medžioklės ploto naudotojo vardas ir pavardė / pavadinimas)  

 sąskaitą ________________________________________________. 
(sąskaitos numeris, banko pavadinimas) 

Patvirtinu, kad mėginiai, paimti iš šiame prašyme nurodytos (-ų) sumedžiotos (-ų) šerno 

patelės (-ių), buvo pristatyti pagal šį (-iuos) šerno patelės mėginių paėmimo afrikiniam kiaulių 

marui, amžiui ir lyčiai nustatyti aktą (-us): 

1. ________________, Nr. ___________; 
(data) 

2. ________________, Nr. ___________; 
(data) 

3. ________________, Nr. ___________. 
(data) 

 

 

______________                    ______________________                   ______________________ 

      (Pareigos)                                                    (parašas )                                                        (vardas ir pavardė)             

 
 


